

化学療法（DBd：ダラツムマブ + ボルテゾミブ + デキサメタゾン）

ID ()	患者名 ()	
生年月日 ()	年齢 ()	クール目 ()
身長 ()cm	Cr ()	mg/dL
体重 ()kg	ダラザレックス投与量 (16mg/kg) :	()mg/body
体表面積 ()m ²	ベルケイド投与量 (1.3mg/m ²) :	()mg/body

レジメ	メインルート	内服
	①	①
	生理食塩液 (100mL) 1V	レスタミン錠 (10mg) 5T
	デカドロン (8mg) 3V	カロナール錠 (200mg) 3T
		モンテルカスト錠 (10mg) 1T
	点滴静注 100mL/hr	
	②	
	ダラザレックス ()mg	
	生理食塩液 (500mL) 1V	
	(Ⅰ) 点滴静注 50mL/hr で1時間	
	↓	
	(Ⅱ) 点滴静注 100mL/hr で1時間	
	↓	
	(Ⅲ) 点滴静注 150mL/hr で1時間	
	↓	
	(Ⅳ) 点滴静注 200mL/hr で残り全部	
	③	
	生理食塩液 (50mL) 1V	
	点滴静注 200mL/hr	
	④ ③開始時に	
	ベルケイド ()mg	
	生理食塩液 (20mL) 内 mL	
	皮下注	

インフュージョンリアクション発現時は一時停止

※ インフュージョンリアクションは半数以上の患者に認められる
投与開始80～90分後に多い

※ 心電図モニターを実施

※ 3回目以降は前回までにインフュージョンリアクションがなければ(Ⅰ)を省略できる

※ 一時停止後に再開する場合は、症状が完全に消失したのち、半分の速度にて再開する

投薬

↓

1～4週間

1～8週は3週投薬、1週休薬
9～24週は2週間隔
25週以降は4週間隔